РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

23.01.2018                                                                      № 20
                                            п.Дугда
О назначении публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Дугдинского сельсовета

          В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дугдинского сельсовета Дугдинский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1.  Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области на 22 марта 2018 года  в 17.00 часов по адресу: п. Дугда пл. Тухачевского,1 , помещение ДК.
1. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных
слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области  является администрация Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области.
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Дугдинского сельсовета в количестве 3 человек и утвердить  его в следующем составе:
1. Козлова О.И.-  специалист администрации Дугдинского сельсовета.
1. Власова А.С. – депутат Дугдинского сельского Совета народных депутатов.
1. Желтухина Т.Б.- специалист   администрации Дугдинского сельсовета.
1. Администрации сельсовета организовать экспозицию материалов в помещении администрации сельсовета .
1.   Установить, что замечания и предложения участников публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Дугдинского сельсовета принимаются в письменном виде до 17.00 часов 21.03.2018 года по адресу: п. Дугда пл. Тухачевского,1 помещения администрации
 5. Решение вступает в силу со дня обнародования  в информационном бюллетене и на официальном сайте сельсовета: www duqda.ru

Глава сельсовета                                                                        В.В.Михайлов

Председатель ССНД                                                                  С.Н.Овчинников